[image: Герб Лес2длябланка]

            ДУМА
                               ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                   РЕШЕНИЕ

11.06.2013 года                                 г. Лесозаводск                              	   № 640-НПА

О внесении изменений
в Положение о публичных слушаниях
в Лесозаводском городском округе,
утвержденное  решением Думы Лесозаводского
городского округа от 06.02.2006 года № 286

            Рассмотрев протест и.о. Лесозаводского межрайонного прокурора от 19.04.2013 года № 7-2013/1876 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 06.02.2006 года  № 286 «О Положении «О публичных слушаниях в Лесозаводском городском округе», руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Лесозаводского городского округа,

           Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:
1. Удовлетворить протест и.о. Лесозаводского межрайонного прокурора от 19.04.2013 года № 7-2018/1876  на решение Думы Лесозаводского городского округа от 06.02.2006 года № 286 «О Положении «О публичных слушаниях в Лесозаводском городском округе».
2. Внести в Положение о публичных слушаниях в Лесозаводском городском округе, утвержденное решением Думы Лесозаводского городского округа от 06.02.2006 года № 286  (в ред. решения Думы от 27.05.2010 года                 № 291-НПА, от 27.03.2012 года № 472-НПА) следующие изменения:
2.1 часть 3 статьи 5 Положения изложить в следующей редакции: «Публичные слушания по проектам правил благоустройства территорий и по вопросам, указанным в пунктах 1, 2, 3, 5 части 2 статьи 3 настоящего Положения назначаются Думой городского округа.».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]           	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Татарчина).

Глава Лесозаводского городского округа                                               Н.Н. Воробьев
image1.png